
Zarządzenie Nr 9/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania gminnej komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

niekorzystnych warunków atmosferycznych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, które wystąpiły w 

dniu 17.01.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) , 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w dniu 17.01.2022r.w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki w składzie: 

1) Przewodniczący: Anna Adamkiewicz – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zgierzu 

2) Z-ca przewodniczącego: Maria Wiśniewska – Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim 

3) Członkowie: 

a) Jarosław Białczyk – Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim 

b) Iwona Gronek – Ośrodek Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, ustalenie powstałych szkód i 

określenie ich zakresu oraz szacowanie wysokości strat. 

2. Komisja działa w oparciu o zasady udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na 

przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 

celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, 

określone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 3. 

Protokół z przebiegu prac Komisja przedstawi najpóźniej do dnia 25 stycznia 2022r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


